
Zarządzenie Nr 58/2012  

Burmistrza Karczewa 

z dnia  10 kwietnia 2012 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2012 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 222 pkt. 4, art. 257 pkt. 1 i pkt.3 oraz 

art. 258 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz.1240 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 48.489.821,18 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie 37.470.270,18 zł. 

2) majątkowe w kwocie (bez zmian) 11.019.551,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie 54.782.010,70 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie  36.997.405,03 zł. 

2) majątkowe  w kwocie (bez zmian) 17.784.605,67 zł. 

3. Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami w kwocie po zmianie 3.298.397 zł. (Tabela Nr 1a i 2a) 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

Inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

§ 1. 1 Zmiany w Tabeli Nr 1: 

a) zwiększa się plan dochodów bieżących  w rozdz.85295 o kwotę 200 zł. w związku z 

otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej na świadczenia pielęgnacyjne. 

b) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 2.000 zł. w związku z podpisaniem 

umowy ze Starostwem Powiatowym w Otwocku na udzielenie Gminie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na wzbogacenie księgozbioru Miejsko – Gminnej 

Biblioteki Publicznej. 

2. Zmiany w Tabeli Nr 2: 

a)  przesunięcie środków w ramach rozdz.75023 o kwotę 3.000 zł. z przeznaczeniem na 

wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń; 

b) przesunięcie środków w rozdz.75412 w następującej szczegółowości: 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

339 180,00 0,00 339 180,00 

75412   Ochotnicze straże pożarne 339 180,00 0,00 339 180,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 009,00 1 570,00 99 579,00 

    OSP ŁUKÓWIEC 11 300,00 1 570,00 12 870,00 

  4260 Zakup energii 50 400,00 - 1 000,00 49 400,00 

    OSP OTWOCK WIELKI 9 300,00 - 1 000,00 8 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 770,00 - 870,00 5 900,00 

    OSP ŁUKÓWIEC 870,00 - 870,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 220,00 - 500,00 1 720,00 

    OSP ŁUKÓWIEC 500,00 - 500,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 050,00 1 300,00 2 350,00 

    OSP ŁUKÓWIEC 200,00 - 200,00 0,00 

    OSP OTWOCK WIELKI 450,00 1 500,00 1 950,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1 200,00 - 500,00 700,00 

    OSP OTWOCK WIELKI 500,00 - 500,00 0,00 

  339 180,00 0,00 339 180,00 

c) przesuniecie środków w rozdz.75495 o kwotę 4.000 zł. z przeznaczeniem na 

zapłatę za energię. 

d) zwiększa się planowane wydatki w rozdz.75702 o kwotę 7.000 zł. z 

przeznaczeniem na zapłatę prowizji za zorganizowanie emisji obligacji – ze 

środków rezerwy ogólnej budżetu. 

e) zwiększa się planowane wydatki w rozdz.80101 o kwotę 8.003,68 zł. z 

przeznaczeniem na naliczone nagrody jubileuszowe w Szkole Podstawowej Nr 2 – 

ze  środków rezerwy celowej oświatowej;  



f) przesunięcie środków w rozdz.80101 o kwotę 2.029,36 zł. ze środków 

pozostałych na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym z przeznaczeniem na 

zwiększenie składek emerytalnych w ramach planu finansowego Szkoły 

Podstawowej Nr 2; 

g) dokonuje się przesunięcia środków w rozdz.80104 w Gminnym Przedszkolu Nr 1 

w kwocie 5.000 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia; 

h) zwiększa się planowane wydatki w rozdz.80130 o kwotę 1.987,37 zł z 

przeznaczeniem na nagrodę jubileuszową w Zespole Szkół - ze środków rezerwy 

celowej oświatowej; 

i) przesunięcie środków w rozdz.80130 w kwocie 2.436,69 zł. ze środków 

pozostałych na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym na składki na ubezpieczenia 

społeczne w związku ze zwiększeniem składek emerytalnych. 

j) zwiększa się plan wydatków w rozdz.85295 o kwotę 200 zł. w związku z 

otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej na świadczenia 

pielęgnacyjne 

k) zwiększa się wydatki bieżące w rozdz.90015 o kwotę 8.381,68 zł. z 

przeznaczeniem na zapłatę odsetek w związku z wyrokiem sądu – ze środków 

rezerwy ogólnej budżetu. 

l) zwiększa się plan wydatków w rozdz.92116 o kwotę 2.000 zł. z przeznaczeniem 

na wzbogacenie księgozbioru Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej – ze 

środków dotacji ze Starostwa Powiatowego w Otwocku 

m) zwiększa się plan wydatków w rozdz.92601 o kwotę 9.537,73 zł. ze środków 

rezerwy ogólnej budżetu z przeznaczeniem na zapłatę zobowiązań likwidowanej 

jednostki Miejskiej Hali Sportowej oraz dokonuje się przesunięcia planu 

pozostałych środków na dzień 31.03.2012 r. w Miejskiej Hali Sportowej w łącznej  

kwocie 12.462,27 zł. do planu finansowego Urzędu Miejskiego z przeznaczeniem 

na zapłatę zobowiązań likwidowanej jednostki. 

 

3.  Zmiany w Tabeli Nr 1a i 2a dotyczą zwiększenia planu w rozdz.85295 o kwotę 200 

zł. po stronie dochodów i wydatków z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

pielęgnacyjnych. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

Inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 3 891 223,00 200,00

Pozostała działalność 236 310,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 600,00 200,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 9 600,00 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 000,00

Biblioteki 0,00 2 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 2 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 2 000,00

48 487 621,18 2 200,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Karczew Nr 

XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku

2 000,00

Razem: 48 489 821,18

2 000,00

92116 2 000,00

2 000,00

85295 236 510,00

9 800,00

9 800,00

Rozdział Po zmianie

3 891 423,00

po zmianach Zarządzeniem Nr 58/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 10 kwietnia 2012 roku

Dochody budżetu na rok 2012



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 100 246,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 100 246,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

100 246,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 751,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 751,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2 751,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 0,00

Obrona cywilna 200,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 195 000,00 200,00

Ośrodki wsparcia 288 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

288 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 861 000,00 0,00

Tabela Nr 1 a do Uchwały Budżetowej na 

rok 2012 Gminy Karczew Nr XX/165/2011 

z dnia 28 grudnia 2011 roku

85203 288 000,00

288 000,00

85212 2 861 000,00

75414 200,00

200,00

3 195 200,00

75101 2 751,00

2 751,00

200,00

75011 100 246,00

100 246,00

2 751,00

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminym ustawami

Rozdział Po zmianie

100 246,00

po zmianach Zarządzeniem Nr 58/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 10 kwietnia 2012 roku

Plan dochodów na 2012 rok

Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2 861 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 400,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 400,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

35 000,00 0,00

Pozostała działalność 9 600,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

9 600,00 200,00

3 298 197,00 200,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

9 800,00

Razem: 3 298 397,00

85228 35 000,00

35 000,00

85295 9 800,00

2 861 000,00

85213 1 400,00

1 400,00

Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 7 730 731,39 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 934 533,30 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 3 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 000,00 - 3 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 247 000,00 - 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 502 420,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 339 180,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 009,00 1 570,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 98 009,00 1 570,00

4260 Zakup energii 50 400,00 - 1 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 50 400,00 - 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 770,00 - 870,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 6 770,00 - 870,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 220,00 - 500,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 220,00 - 500,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej
1 050,00 1 300,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 050,00 1 300,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 200,00 - 500,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 200,00 - 500,00

Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 

2012 Gminy Karczew Nr XX/165/2011 z 

dnia 28 grudnia 2011 roku

Wydatki budżetu na 2012 rok

po zmianach Zarządzeniem Nr 58/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 10 kwietnia 2012 roku

2 350,00

700,00

700,00

1 720,00

1 720,00

2 350,00

49 400,00

5 900,00

5 900,00

99 579,00

99 579,00

49 400,00

244 000,00

502 420,00

75412 339 180,00

5 000,00

5 000,00

244 000,00

Rozdział Po zmianie

7 730 731,39

75023 5 934 533,30

Strona 1



Pozostała działalność 121 640,00 0,00

4260 Zakup energii 4 500,00 4 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 4 500,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 - 4 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 14 100,00 - 4 000,00

757 Obsługa długu publicznego 710 750,00 7 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
697 111,00 7 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i 

prowizje
4 500,00 7 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 4 500,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia 451 019,21 - 34 910,46

Rezerwy ogólne i celowe 449 019,21 - 34 910,46

4810 Rezerwy 449 019,21 - 34 910,46

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 449 019,21 - 34 910,46

801 Oświata i wychowanie 18 546 629,59 9 991,05

Szkoły podstawowe 8 690 945,11 8 003,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 299 268,54 8 003,68

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 2 355 711,41 8 003,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330 375,50 - 2 029,36

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 178 772,00 - 2 029,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 735 542,32 2 029,36

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 384 098,16 2 029,36

Przedszkola 4 011 140,34 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 800,00 5 000,00

Gminne Przedszkole Nr 1 (jb) 9 500,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 29 400,00 - 5 000,00

Gminne Przedszkole Nr 1 (jb) 10 000,00 - 5 000,00

Szkoły zawodowe 1 318 256,82 1 987,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 920 987,48 1 987,37

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 920 987,48 1 987,37

922 974,85

922 974,85

24 400,00

5 000,00

80130 1 320 244,19

80104 4 011 140,34

62 800,00

14 500,00

176 742,64

737 571,68

386 127,52

4 307 272,22

2 363 715,09

328 346,14

414 108,75

18 556 620,64

80101 8 698 948,79

416 108,75

75818 414 108,75

414 108,75

75702 704 111,00

11 500,00

11 500,00

10 100,00

10 100,00

717 750,00

75495 121 640,00

8 500,00

8 500,00

Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 197,00 - 2 436,69

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 72 197,00 - 2 436,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 971,20 2 436,69

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 149 971,20 2 436,69

852 Pomoc społeczna 4 971 323,87 200,00

Pozostała działalność 310 870,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 126 600,00 200,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 126 600,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 465 519,90 8 381,68

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 004 200,00 8 381,68

4580 Pozostałe odsetki 0,00 8 381,68

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 8 381,68

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 379 300,00 2 000,00

Biblioteki 460 000,00 2 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 1 289 321,63 9 537,73

Obiekty sportowe 906 321,63 9 537,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 - 214,90

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 250,00 - 214,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 450,00 - 112,98

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 83 450,00 - 112,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 400,00 - 17,92

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 21 400,00 - 17,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 300,00 - 8,54

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 14 300,00 - 8,54

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 - 143,97

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 2 000,00 - 143,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 - 482,98

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 2 500,00 - 482,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 811,48 - 675,08

2 017,02

6 136,40

1 856,03

1 856,03

2 017,02

21 382,08

14 291,46

14 291,46

83 337,02

83 337,02

21 382,08

92601 915 859,36

35,10

35,10

2 000,00

2 000,00

1 298 859,36

8 381,68

1 381 300,00

92116 462 000,00

8 473 901,58

90015 1 012 581,68

8 381,68

85295 311 070,00

126 800,00

126 800,00

4 971 523,87

69 760,31

69 760,31

152 407,89

152 407,89

Strona 3



Miejska Hala Sportowa w Karczewie 6 811,48 - 675,08

4260 Zakup energii 47 100,00 13 795,67

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 47 100,00 - 6 204,33

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 1 920,73

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 8 000,00 - 1 920,73

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 100,00 - 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 277,13

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 7 000,00 - 2 277,13

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 2 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 250,00 - 104,80

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 250,00 - 104,80

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 000,00 - 50,39

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 1 000,00 - 50,39

4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 - 48,52

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 550,00 - 48,52

4430 Różne opłaty i składki 100,00 - 100,00

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 100,00 - 100,00

54 779 810,70 2 200,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Razem: 54 782 010,70

501,48

0,00

0,00

949,61

949,61

501,48

2 000,00

145,20

145,20

0,00

6 722,87

4 722,87

6 079,27

6 079,27

0,00

60 895,67

40 895,67

20 000,00

6 136,40

Strona 4



Wydatki budżetu na 2012 rok

po zmianach Zarządzeniem Nr 58/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 10 kwietnia 2012 roku

Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 100 246,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 100 246,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 114,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 74 114,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 8 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 652,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 15 652,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 480,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 480,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 751,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 751,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358,04 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 358,04 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28,96 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 28,96 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 364,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 364,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 0,00

Obrona cywilna 200,00 0,00

Tabela Nr 2 a do Uchwały Budżetowej na 

rok 2012 Gminy Karczew Nr 

XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku

po zmianach Zarządzeniem Nr 58/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 10 kwietnia 2012 roku

75414 200,00

2 364,00

2 364,00

200,00

358,04

28,96

28,96

2 751,00

75101 2 751,00

358,04

15 652,00

2 480,00

2 480,00

8 000,00

8 000,00

15 652,00

75011 100 246,00

74 114,00

74 114,00

Rozdział Po zmianie

100 246,00

Plan wydatków na 2012 rok

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminym ustawami

Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 195 000,00 200,00

Ośrodki wsparcia 288 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 100,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 760,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 190 760,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 16 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 800,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 32 800,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 940,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 940,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 360,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 360,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 18 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 18 000,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 100,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 240,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 0,00

1 000,00

1 000,00

600,00

500,00

240,00

240,00

1 000,00

1 000,00

500,00

18 000,00

100,00

100,00

1 360,00

1 360,00

18 000,00

32 800,00

4 940,00

4 940,00

16 500,00

16 500,00

32 800,00

100,00

190 760,00

190 760,00

3 195 200,00

85203 288 000,00

100,00

200,00

200,00

Strona 2



Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 600,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
11 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 11 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 600,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 861 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 742 170,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 742 170,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 50 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 250,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 250,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 293,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 41 293,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 340,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 340,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 272,00 0,00 15 272,00

1 340,00

1 800,00

1 800,00

41 293,00

41 293,00

1 340,00

50 000,00

4 250,00

4 250,00

2 742 170,00

2 742 170,00

50 000,00

500,00

500,00

85212 2 861 000,00

600,00

6 000,00

6 000,00

1 000,00

1 000,00

600,00

11 000,00

11 000,00

600,00

1 000,00

1 000,00

Strona 3



Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 15 272,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 375,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 375,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 400,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 400,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 400,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 35 000,00 0,00

Pozostała działalność 9 600,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 9 600,00 200,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9 600,00 200,00

3 298 197,00 200,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Razem: 3 298 397,00

9 800,00

9 800,00

35 000,00

35 000,00

85295 9 800,00

1 400,00

1 400,00

85228 35 000,00

85213 1 400,00

500,00

4 375,00

4 375,00

15 272,00

500,00

Strona 4



po zmianach Zarządzeniem Nr 58/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 10 kwietnia 2012 roku

Strona 5


